
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

pro veřejnou zakázku na dodávky 

 

 

 

 

 

Nákup klávesových hudebních nástrojů 

II. 

 

 

 
 

ČÁST 1 

 

PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 
 
 

 

 

ZADAVATEL:  

Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
 

  



 

 

           
 

1. PREAMBULE 
 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů 
v rámci otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky.  

Práva, povinnosti či podmínky v Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem 
a souvisejícími prováděcími předpisy. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony budou 
prováděny elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, elektronického nástroje  
E-ZAK. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací 
o používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu 
elektronického podpisu na https://zakazky.osu.cz. 

Dodavatel bere na vědomí, že pro komunikaci se zadavatelem a pro využití všech 
funkcí nástroje E-ZAK je nutné, aby byl v tomto nástroji Ostravské univerzity zaregistrován. 
V případě, že zadavatel již dodavatele v tomto nástroji předregistroval s využitím veřejně 
dostupných informací, je třeba tuto předregistraci dokončit a nastavit kompetentním osobám 
potřebná oprávnění. Dále dodavatel bere na vědomí, že veškeré dokumenty odeslané 
zadavatelem prostřednictvím nástroje E-ZAK se považují za doručené okamžikem odeslání. 
Dodavatel je plně odpovědný za registraci v elektronickém nástroji E-ZAK, nastavení 
potřebných oprávnění kompetentním osobám a včasné přebírání doručených dokumentů 
souvisejících s účastí v zadávacím řízení. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací 
podmínky včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 
Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 
Pokud dodavatel (účastník) neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Zadavatel 
nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:     Ostravská univerzita  
Sídlo:           Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Právní forma:   601 - Vysoká škola 
Zastoupená:    prof. MUDr. Janem Latou, CSc. – rektorem 
ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Anna Bojková 
IČ:      61988987 
DIČ:        CZ 61988987 
 
Profil zadavatele:   zakazky.osu.cz 
URL adresa veřejné zakázky: https://zakazky.osu.cz/vz00001200 

  
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.osu.cz/
https://zakazky.osu.cz/vz00001200


 

 

           
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

3.1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dvaceti dvou kusů profesionálních 

klávesových hudebních nástrojů.  
 
Podrobná specifikace plnění je přílohou č. 1 této Zadávací dokumentace. 
 
Tato veřejná zakázka je financována z projektu OP VVV s názvem „Tvůrčí centrum 

Fakulty umění“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345.  
 
  

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu zadávacího řízení:   
CPV: 37311100-2 Klavíry a pianina 
 

 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 33.884.296 Kč bez DPH. Výše 

předpokládaných hodnot pro jednotlivé části veřejné zakázky: 
 
Část 1 – 10.082.644,- Kč bez DPH  
Část 2 – 8.595.040,- Kč bez DPH 
Část 3 – 7.355.372,- Kč bez DPH 
Část 4 – 4.958.680,- Kč bez DPH 
Část 5 - 2.892.560,- Kč bez DPH 
 
Předpokládané hodnoty pro každou část veřejné zakázky jsou stanoveny jako 

limitní. Zadavatel nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou. Nedodržení 
stanovených limitních cen znamená nesplnění podmínek stanovených zadavatelem ve 
smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
 

3.4. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dvaceti dvou kusů profesionálních 

klávesových hudebních nástrojů pro potřeby Fakulty umění Ostravské univerzity určených 
k přípravě, nácviku a provedení uměleckých děl studenty a pedagogy školy nebo 
tuzemských či zahraničních hostů.  
 

Podrobná specifikace plnění je přílohou č. 1 této Zadávací dokumentace. 
 
Tato veřejná zakázka je financována z projektu OP VVV s názvem „Tvůrčí centrum 

Fakulty umění“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345.  
 

 

3.5. Zadávání částí veřejné zakázky 
Veřejná zakázka je rozdělena na 5 částí: 
 
Část 1 - Klavíry - křídla, délka 208 – 215 cm  
Část 2 - Klavíry - křídla, délka 185 – 195 cm 
Část 3 - Klavíry - křídla, délka 168 – 175 cm 



 

 

           
 

Část 4 - Pianina 
Část 5 - Klavíry – křídla, délka 153 – 161 cm 
 
 
Dodavatel může podat nabídku na jednu část, více částí nebo všechny části veřejné 

zakázky, přičemž nabídka musí být podána vždy pro všechny poptávané nástroje v dané 
části veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné 
zakázky s jiným dodavatelem podle výhodnosti nabídek, dodavatel musí riziko, že nebude 
vybrán na všechny jím nabízené části, započítat do své nabídky.  

 

V případě, že nabídka dodavatele bude vyhodnocena jako nejvýhodnější ve více 
částech, bude s dodavatelem uzavřena jedna smlouva na všechny tyto části. 

 
Pozn. Pro zadavatele je každý pořizovaný klávesový hudební nástroj unikátní. Z toho 

důvodu zadavatel nepovažuje za podstatné, aby byly všechny nástroje dodány jedním 
dodavatelem jako celek. Rozdělením na části zadavatel rozšiřuje okruh potenciálních 
dodavatelů.   

 
3.6. Uvádění obchodních názvů a specifických označení  

Pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu uvedených v popise, pak u každého takového odkazu zadavatel připouští možnost 
nabídnout rovnocenné řešení. 
 
 

4. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

4.1. Termíny plnění 
Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se 

ke lhůtě plnění: 
 
- Předpokládaný termín plnění předmětu zakázky:  

Nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
 

4.2. Místo plnění 
Místem plnění je Ostravská univerzita, Sokolská 17, Ostrava 702 00 Ostrava. 
 
 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

5.1. Obchodní a platební podmínky pro plnění předmětu zakázky 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní a platební 

podmínky ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona (dále jen „obchodní podmínky“). Obchodní 
podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny v části 2 zadávací dokumentace 
– Obchodní podmínky. 

Obchodní podmínky jsou vypracovány ve struktuře odpovídající návrhu kupní 
smlouvy. Dodavatelé tyto obchodní podmínky pouze doplní o údaje nezbytné pro vznik 
návrhu smlouvy (zejména identifikační údaje dodavatele, cenové údaje a popřípadě jiné 
údaje, které zadavatel požaduje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj 
návrh kupní smlouvy. 

 



 

 

           
 

5.2. Závaznost obchodních podmínek 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele 

musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo s nimi v rozporu, nebo které by znevýhodňovalo zadavatele. 

 

5.3. Vysvětlení obchodních podmínek 
V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek mají dodavatelé možnost si 

písemně požádat o jejich vysvětlení v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem 
stanoveným v ustanovení § 98 zákona (viz čl. 12 této zadávací dokumentace). 

 
 

6. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY 

 

6.1. Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za plnění 

předmětu jednotlivé části veřejné zakázky dle čl. 3 zadávací dokumentace bez daně 
z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné 
realizaci zakázky, včetně všech nákladů souvisejících (doprava, clo, obecný vývoj cen, 
apod.).  
 

6.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude zpracována v členění daném Přílohou č. 2 - Krycí list této 

Zadávací dokumentace a bude uvedena v české měně v členění cena bez DPH, DPH 
a cena včetně DPH.  
 
 

7. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Zvláštní podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové podmínky, které 
zadavatel stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro zpracování nabídky.  

 

7.1. Vzorky zboží určeného k dodání 
Zadavatel požaduje předložení vzorků zboží určeného k dodání pro všechny části 

veřejné zakázky. Předložené vzorky budou předmětem hodnocení podle čl. 11 této 
zadávací dokumentace. 

 
Zadavatel považuje každý nabízený hudební nástroj za unikátní. Z toho důvodu 

požaduje předložení vzorků k posouzení a vyzkoušení nástroje komisí pověřenou 
zadavatelem, přičemž konkrétní vzorek, posouzený komisí a na základě hodnocení vybraný 
k nákupu, bude současně předmětem dodání dle kupní smlouvy. 

 
Předložení vzorků, s možností posouzení kvality konkrétního nástroje, bude 

realizováno v prostorách určených dodavatelem. Předložení vzorků proběhne v době 
stanovené po dohodě komise a dodavatele, nejpozději však do 3 měsíců od konce lhůty pro 
podání nabídek. Informace o místě předložení konkrétního vzorku, spolu s uvedením jména 
a kontaktních údajů oprávněné osoby dodavatele, se kterou bude možné dohodnout termín 
předložení vzorku, bude uvedena v Příloze č. 2 Krycím listu nabídky. 

 



 

 

           
 

Dodavatel může pro Části 1 a 2 předložit max. 4 vzorky (vzorek = každý konkrétní 
hudební nástroj) a pro Části 3, 4 a 5 max. 3 vzorky pro každý hudební nástroj veřejné 
zakázky. Předložené vzorky bude zadavatel posuzovat jako varianty nabídek. Každý 
předložený vzorek bude posuzován a hodnocen samostatně jako varianta nabídky, více viz 
čl. 7.2 této zadávací dokumentace. 

 

7.2. Varianty nabídky 
Dodavatel může nabídnout variantní řešení nabídky pro všechny hudební nástroje 

veřejné zakázky, přičemž pro každý hudební nástroj v Části 1 a 2 veřejné zakázky může 
podat max. 4 variantní řešení (tzn. předložit max. 4 hudební nástroje dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této zadávací dokumentace) a v Části 3, 4 a 5 veřejné zakázky může 
podat max. 3 variantní řešení. 

 
V souladu s čl. 7.1 zadávací dokumentace zadavatel uvádí, že konkrétní posuzované 

a hodnocené vzorky musí být, v případě výběru této varianty nabídky, současně předmětem 
dodání dle kupní smlouvy. 

 
Nabídková cena variantního řešení se bude vztahovat individuálně ke každé 

nabízené variantě a bude uvedena v Příloze č. 2 Krycím listu nabídky. 
 
Dodavatel může podat pro každou část veřejné zakázky pouze jednu nabídku, 

přičemž nabídka obsahující variantní řešení je považována za jednu nabídku. 
 
 

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

8.1. Kvalifikace dodavatele 
Dodavatel je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek 

prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:  

8.1.1. splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 
8.1.2. splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

 

 

8.2. Základní způsobilost 
Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dodavatele podle § 74  odst. 1 

zákona, tzn. že způsobilým není dodavatel, který:  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží*, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo  
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 



 

 

           
 

*Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se 
zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

 
8.3. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti dodavatele podle § 77 zákona. 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, 

 

 

9. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

9.1. Způsob prokázání kvalifikace v nabídce 
V souladu s ustanoveními § 45 odst. 1 zákona předkládají dodavatelé doklady o 

kvalifikaci v kopiích. Na základě § 56 odst. 3 zákona předkládají dodavatelé doklady o 
kvalifikaci v nabídce a nelze je tedy nahradit čestným prohlášením dle § 86 odst. 2 zákona. 
 

9.2. Způsob prokázání základní způsobilosti 
 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 zákona 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odst. 1 písm. a) zákona], 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 74 odst. 1 písm. b) zákona], 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (čestné 

prohlášení je Přílohou č. 3 zadávací dokumentace, je věcí dodavatele, zda 
přiložený vzor použije či nikoliv) [§ 74 odst. 1 písm. b) zákona], 

d) písemného čestného prohlášení (čestné prohlášení je Přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace, je věcí dodavatele, zda přiložený vzor použije či nikoliv) [§ 74 odst. 
1 písm. c) zákona], 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení [§ 74 odst. 1 
písm. d) zákona], 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán (čestné prohlášení 
je Přílohou č. 4 zadávací dokumentace, je věcí dodavatele, zda přiložený vzor 
použije či nikoliv) [§ 74 odst. 1 písm. e) zákona]. 

 

9.3. Způsob prokázání profesní způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 
 

 



 

 

           
 

10. DALŠÍ PODMÍNKY PRO SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

10.1. Předložení kvalifikačních dokladů vybraným dodavatelem 
Zadavatel si může postupem dle § 45 odst. 1 zákona v průběhu zadávacího řízení 

vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Nejpozději však 
vybraný dodavatel předloží originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci na 
základě výzvy zadavatele dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona. 
 

10.2. Stáří dokladů 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a výpis z obchodního 

rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 

10.3. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti využít 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nahrazuje doklad prokazující profesní 
způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní 
způsobilost podle § 74 zákona.   

 

10.4. Pravost a stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předloží dodavatel v prosté kopii ne 

starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost 
nebo profesní způsobilost. 

 

10.5. Prokázání kvalifikace certifikátem 
Dodavatelé mohou prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci 

schváleného systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené 
v § 239 zákona. Pokud dodavatel předloží takový certifikát, nahrazuje tento certifikát splnění 
kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

 

10.6. Požadavky na certifikát 
Certifikát dodavatelé předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a certifikát 

musí být platný ve smyslu § 239 odst. 3 zákona (tj. nesmí být starší než 1 rok od jeho 
vydání). 

 

10.7. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních způsobilosti a profesní způsobilosti podle § 77  dost. 1 zákona 
samostatně.   

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) 
zákona povinni současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace doložit, že 
odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé podávající společnou 
nabídku společně a nerozdílně.  

 

10.8.  Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části ekonomické kvalifikace, 

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona v plném rozsahu, 



 

 

           
 

je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 
osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

10.9.  Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 

podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem.  

 
 

11. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

11.1. Kritéria hodnocení  
  
Nabídky budou posuzovány podle následujících kritérií hodnocení a jejich vah:  
 
Celková nabídková cena bez DPH   váha 60%  
Kvalita nástroje       váha 40%  
 
 

11.2. Obsah a metoda vyhodnocení kritéria Nabídková cena bez DPH  
 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.  
 
Toto dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotí 

tak, že nejnižší nabídkové ceně za nabídnutou variantu nástroje v rámci dané části veřejné 
zakázky je přiřazeno 100 bodů. Ostatní nabízené varianty nástroje v rámci této části veřejné 
zakázky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky nástroje k hodnotě hodnoceného nástroje.  

 

11.3. Obsah a metoda vyhodnocení kritéria Kvalita nástroje 
V rámci kritéria kvalita, budou hodnoceny především následující kvalitativní vlastnosti 

každého nástroje: 
 

1. Základní akustické vlastnosti 

 prostorový dojem rozvinutí tónu 

 nežádoucí šelesty při a po rozeznění tónu 

 nežádoucí šelesty a rezonance alikvótních částí strun 

 síla tónu, jeho délka (bez pedálu, s pedálem) 

 vlastnosti tónu při použití pravého pedálu 

 vlastnosti tónu při použití levého pedálu 

 možnosti legatové hry 



 

 

           
 

Nejvyšší hodnocení získá nástroj se zpěvným a dlouhým tónem, bez nežádoucích pazvuků, 

bez ostrosti tónu, a s možností profesionální hry legata. 

2. Kvalita rezonance a vyváženost harmonických frekvencí (barva tónu) 

 celková barevná a zvuková vyváženost nástroje 

 vyváženost harmonických frekvencí v různých rejstřících nástroje (nízká, střední, vysoká 

poloha) a jejich kombinacích 

 barva diskantu, důraz na měkkost a kulatost, ale zároveň i plnost tónu 

 barva zvuku akordů 

 barva melodických linií s doprovodem a barva polyfonních skladeb 

 barva zvuku při použití pravého pedálu 

 barva zvuku při použití levého pedálu 

Nejvyšší hodnocení získá nástroj s vyrovnanou barevnou škálou ve všech rejstřících, 

s krásnou barvou při použití pravého a levého pedálu (zde bude posuzován nežádoucí pokles 

kvality tónu a jeho barvy při hře una corda). 

3.  Mechanika nástroje, vyrovnanost zvuku a repetiční technika 

 vyrovnanost chodu kláves, vyrovnanost zvuku (mechanika) 

 rychlost mechaniky včetně možností repetiční techniky 

 půlchod  (možnosti nástroje při neúplném zvednutí klávesy) 

 toccatová technika (rychlé střídání jednotlivých not, dvojhmatů, akordů) oběma rukama 

střídavě 

 ovládání pravého pedálu 

 ovládání levého pedálu 

Nejvyšší hodnocení získá nástroj s vyrovnaným a precizním chodem mechaniky, 

s dokonalou a neváznoucí repetiční mechanikou, s bezproblémovým umožněním toccatové 

hry, s velkým využitím hry půlchodu a bezproblémovým, snadným a tichým používáním 

pedálu. 

4. Dynamický rozsah nástroje  

 možnosti ponoru do kláves, možnosti rychlosti úhozu 

 dynamické možnosti nástroje ovládaného pomalým stiskem 

 dynamické možnosti nástroje ovládaného rychlým stiskem 

 rozsah možností nástroje v dynamice piano 

 kulatost a šíře zvuku ve forte 

Nejvyšší hodnocení získá nástroj se širokou dynamickou škálou, rozvinutou od velmi 

slabého zvuku až po široký, zvukově kultivovaný zvuk. Důležité je snadné a bezproblémové 

ovládání nástroje v pianu a lehké docílení širokého, ale měkkého zvuku ve forte a fortissimo. 

5. Možnosti nástroje při hře skladeb různých stylových období 

 zvukové a barevné možnosti nástroje při hře polyfonních skladeb 

 zvukové a barevné možnosti nástroje při hře skladeb klasicistních 

 zvukové a barevné možnosti při hře náročných a rozsáhlých děl romantických 

 zvukové a barevné možnosti nástroje při hře impresionistických skladeb 

 další zvukové a barevné možnosti nástroje, např. při hře soudobých skladeb 



 

 

           
 

Nejvyšší hodnocení získá nástroj, jehož zvukové a barevné vlastnosti umožňují pianistovi 

kvalitní a zvukově i barevně vyváženou hru skladeb všech stylových období (baroko, 

klasicismus, romantismus, impresionismus, hudba 20. století a soudobá hudba). 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo hodnotit kvalitu předložených vzorků (jednotlivých 

hudebních nástrojů) prostřednictvím odborné komise, která bude posuzovat stanovené 
vlastnosti nástroje. Hodnocení kvality nástroje by mělo probíhat v akusticky příznivých 
podmínkách, bez zbytečných rušivých elementů, a v adekvátně zvoleném prostoru. 

 
Hodnocení vzorků (hudebních nástrojů) proběhne v místě, které dodavatel uvede 

v nabídce. 
 
Každý člen komise zpracuje písemné zhodnocení každé nabízené varianty nástroje 

(s důrazem na jeho kvalitativní vlastnosti uvedené v odrážkách výše) a na základě tohoto 
zhodnocení přidělí každé nabízené variantě počet bodů od 1 do 100: 

 
a) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby zadavatele  
pouze v omezené míře        1 – 30 bodů 

 
b) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby zadavatele  
s mírnou výhradou         31 – 60 bodů 

 
c) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby  
zadavatele           61 – 90 bodů 

 
d) Kvalitativní vlastnosti nabízeného nástroje naplňují potřeby zadavatele  
zvlášť vynikajícím způsobem       91 – 100 bodů 

 
Toto dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální získaná bodová 

hodnota, bude hodnoceno tak, že na základě součtu bodových hodnot získaných od členů 
komise při hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude sestaveno pořadí nabídek od 
nejvhodnější k nejméně vhodné. Nejvhodnější nabídce (tj. nabídce jedné konkrétní varianty 
nástroje s nejvyšším součtem bodů) bude přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky 
získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 
nabídky  k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

 

11.4. Sestavení celkového pořadí  
11.4.1. Bodová hodnota varianty nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu 

bude násobena vahou kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena 
redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou variantu nabídky (na dvě 
desetinná místa).  

11.4.2. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou 
bodovou hodnotu varianty nabídky (nabídnuté varianty poptávaného nástroje 
dodavatelem v dané části). 

11.4.3. V rámci celkové nabídky dodavatele pro danou část veřejné zakázky bude 
u každého zadavatelem poptávaného nástroje (nástroj A, B, C, D, příp. E v dané 
části) vybrána varianta, která získala nejvyšší výslednou bodovou hodnotu 
a k ostatním variantám daného nástroje nabídnutým dodavatelem se dále nebude 
přihlížet. 

11.4.4. Bodové hodnoty vybraných variant v rámci nabídky dodavatele sečteme a součet 
bodových hodnot každého dodavatele vydělíme počtem poptávaných nástrojů 



 

 

           
 

v této části veřejné zakázky. Takto získáme průměrnou bodovou hodnotu varianty 
nabídky dodavatele. 

11.4.5. Celkové pořadí nabídek pro danou část veřejné zakázky je dáno absolutní 
hodnotou průměrné bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka pro 
danou část, která získala nejvyšší průměrný počet bodů.  

11.4.6. V případě rovnosti průměrných bodových hodnot nabídek dvou či více dodavatelů 
rozhoduje o celkovém pořadí nabídek průměrná bodová hodnota vybraných 
variant nabídek v kritériu kvalita. Tu získáme postupem dle bodu 11.4.4., přičemž 
sčítáme pouze redukované bodové hodnoty kritéria kvalita vybraných variant. 

 

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

12.1. Obsah zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování 

nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou: 
12.1.1. Část 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně příloh 

12.1.1.1. Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění 
12.1.1.2. Příloha č. 2 - Formulář Krycí list nabídky 
12.1.1.3. Příloha č. 3 - Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) 

zákona  
12.1.1.4. Příloha č. 4 - Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

12.1.2. Část 2 - Obchodní podmínky 
 

12.2. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel je v souladu s ustanovením § 98 zákona povinen poskytnout dodavatelům 

vysvětlení k zadávacím podmínkám. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní 
na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
12.3. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

 

Dodavatel je ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona oprávněn požadovat po zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být písemná, zaslaná zadavateli 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle čl. 12.2. této zadávací dokumentace. 

 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní 

vysvětlení, včetně přesného znění žádosti,  na profilu zadavatele nejpozději 
do 3 pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele.  

    

12.4. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Zadavatel může ve smyslu ust. § 99 zákona změnit nebo doplnit zadávací podmínky 

obsažené v zadávací dokumentaci. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude 
uveřejněna stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo 
doplněna. 

 
 

  



 

 

           
 

13. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, PRÁVA 
ZADAVATELE 

 

13.1. Zrušení zadávacího řízení  
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 127 zákona. 

Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok. 

 

13.2. Podrobná specifikace nabízeného předmětu plnění 
Součástí nabídky musí být podrobná a přesná specifikace nabízeného předmětu 

veřejné zakázky minimálně v rozsahu parametrů požadovaných v Příloze č. 1 této Zadávací 
dokumentace – Podrobné specifikaci předmětu plnění. 

 
Podrobná specifikace bude dodavatelem zpracována pro každou nabízenou variantu 

každého hudebního nástroje. Dodavatel musí jasně označit o jaký hudební nástroj a jakou 
variantu se jedná dle členění uvedeného v Příloze č. 1 Specifikace předmětu plnění této 
zadávací dokumentace. 

 
 

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

14.1. Nabídka dodavatele 
Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený dodavatelem 

v zadávacím řízení včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo 
zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 
Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.  
 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny 

v jiném než českém jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka s výjimkou 
dokladů ve slovenském jazyce) v písemné formě a nabídka bude podepsána osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního rejstříku, 
popřípadě statutárním orgánem nebo zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí 
nabídky.  
 

14.2. Podání nabídky  
Nabídka dodavatele může být podána výhradně v elektronické podobě. Podání 

nabídky v elektronické podobě bude realizováno prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na URL adrese veřejné zakázky. 

  
Zadavatel preferuje, aby nabídka obsahovala jediný soubor (např. komprimovaný 

soubor nebo formát pdf). 
 

Dodavatel nese odpovědnost za to, že předložené dokumenty jsou čitelné. Pokud 
dodavatel předloží v elektronické podobě dokumenty, které čitelné nebudou, zadavatel na 
ně bude pohlížet jako by v nabídce obsaženy nebyly. 
 



 

 

           
 

14.3. Způsob označení jednotlivých listů 
Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel očíslování všech listů nabídky 

pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo 
vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 

 

14.4. Členění nabídky, obsah 
Nabídka musí být členěna do samostatných částí, řazených za sebou (nezáleží, zda 

každé v samostatném svazku nebo společně v jednom svazku) a označených shodně 
s následujícími pokyny. 

 
Nabídka musí obsahovat:   

14.4.1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje 
dodavatele a nabídkovou cenu, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby 
(osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 
právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím 
listem nabídky). 

Upozornění pro dodavatele: Návrh smlouvy bude společný pro všechny části veřejné 
zakázky, na které dodavatel podává nabídku. 

14.4.2. Návrh smlouvy – návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
za dodavatele jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem dodavatele. 
Tento návrh musí být v souladu s obchodními podmínkami předloženými 
zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

14.4.3. Podrobná technická specifikace nabízeného předmětu plnění s jasným 
označením části a varianty nabízeného zboží 

14.4.4. Doklady prokazující splnění kvalifikace  
14.4.5. Tuto část nabídky předkládá pouze dodavatel prokazující část kvalifikace 

prostřednictvím jiných osob a bude obsahovat: 
14.4.5.1. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona 

jiné osoby  
14.4.5.2. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 

zákona jiné osoby  
14.4.5.3. Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou  
14.4.5.4. Písemný závazek jiné osoby jiné osoby, že poskytne dodavateli 

věci či práva potřebná k plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém tato osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Upozornění pro dodavatele: Doklady prokazující splnění kvalifikace se předkládají pouze 
jedenkrát. 
 

14.5. Členění nabídky podané společně více dodavateli 
V případě, že nabídku podává společně více dodavatelů, pak nabídka musí být 

členěna shodně s předchozími požadavky s tím, že za krycím listem nabídky bude 
doloženo, že odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé podávající 
společnou nabídku společně a nerozdílně (viz čl. 10.7. této zadávací dokumentace).  
Doklady, kterými účastníci společné nabídky prokazují kvalifikaci, pak budou řazeny vždy 
kompletně pro prvního účastníka společné nabídky, pak následně pro druhého účastníka 
společné nabídky až po posledního účastníka společné nabídky. 

 
 



 

 

           
 

15. PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
S NABÍDKAMI 

 

15.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 11. 2018 v 10.00 hod.  

 

15.2. Adresa pro podávání nabídek 
URL adresa veřejné zakázky v elektronickém nástroje E-ZAK.   
 
Kontaktní osoby a osoby oprávněné převzít nabídku jsou: 

Mgr. Anna Bojková E-mail:anna.bojkova@osu.cz Tel. č.: 597 091 043 
Mgr. Barbora Lokajová 
Mgr. Renáta Holínková 

E-mail:barbora.lokajova@osu.cz  
E-mail:renata.holinkova@osu.cz 
 

Tel. č.: 597 091 023 
Tel. č.: 597 091 026 
 

       

15.3. Otevírání nabídek 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, zadavatel 

upozorňuje, že veřejné otevírání nabídek se nebude konat. Zadavatel provede otevírání 
nabídek v souladu s § 109 zákona. O otevírání nabídek bude zpracován písemný protokol, 
který bude účastníkům zpřístupněn u této konkrétní zakázky v části Dokumenty vyhrazené 
jen pro účastníky. 
 
  

16. DALŠÍ INFORMACE ZADAVATELE 
 

16.1. Předložení dokladů odkazem 
Povinnost předložit doklad může dodavatel v souladu s § 45 odst. 4 zákona splnit 

odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo 
v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový 
přístup. Odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 
požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

16.2. Priorita jednotlivých dokumentů 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v oznámení 

o zahájení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní 
jsou vždy podmínky zveřejněné v oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
 

16.3. Poskytnutí jistoty 
Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících 

z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 41 zákona. 
 

  

mailto:anna.bojkova@osu.cz
mailto:barbora.lokajova@osu.cz
mailto:renata.holinkova@osu.cz


 

 

           
 

16.4. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (§ 40 zákona) začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek. Délka zadávací lhůty činí 120 kalendářních dnů. Účastníkům, s nimiž může 
zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, se zadávací lhůta prodlužuje až do 
uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 
 

 

 

 

 

 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 
  



 

 

           
 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
 

Část 1  Klavíry – křídla,     délka 208 – 215 cm  cena celkem bez DPH  10 082 644,- Kč 
 
A. Klavír – křídlo, délka 208 – 215 cm 
Cena bez DPH za 1ks  2 520 661,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 208 – 215 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 

  
B. Klavír – křídlo, délka 208 – 215 cm  
Cena bez DPH za 1ks  2 520 661,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 208 – 215 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
C. Klavír – křídlo, délka 208 – 215 cm  



 

 

           
 

Cena bez DPH za 1ks  2 520 661,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 208 – 215 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 
D. Klavír – křídlo, délka 208 – 215 cm  
Cena bez DPH za 1ks  2 520 661,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 208 – 215 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 
 
 
 
 

  



 

 

           
 

Část 2   Klavíry – křídla, délka 185 - 195 cm  cena celkem bez DPH  8 595 040,- Kč 
 
A. Klavír – křídlo, délka 185 - 195 cm 
Cena bez DPH za 1ks  2 148 760,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 185 - 195 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 
 
B. Klavír – křídlo, délka 185 - 195 cm  
Cena bez DPH za 1ks  2 148 760,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 185 - 195 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 
 
  



 

 

           
 

C. Klavír – křídlo, délka 185 - 195 cm 
Cena bez DPH za 1ks  2 148 760,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 185 - 195 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 
 
D. Klavír – křídlo, délka 185 - 195 cm 
Cena bez DPH za 1ks  2 148 760,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 185 - 195 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky profesionální 
hry na klavír na vysoké škole 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné, zvonivé a kultivované měkké tóny, 
kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 
 
 
 
 



 

 

           
 

Část 3   Klavíry – křídla, délka 168 – 175 cm  cena celkem bez DPH 7 355 372,- Kč 
 
A. Klavír – křídlo, délka 168 – 175 cm  
Cena bez DPH za 1ks  1 838 843,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 168 - 175 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na nejvyšší kvalitativní úrovni srovnatelné s profesionálními nástroji 
v evropských koncertních sálech 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón 
diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 obal na nástroj (látkový nebo koženkový) 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 
B. Klavír – křídlo, délka 168 – 175 cm  
Cena bez DPH za 1ks  1 838 843,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 168 - 175 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na nejvyšší kvalitativní úrovni srovnatelné s profesionálními nástroji 
v evropských koncertních sálech 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón 
diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 obal na nástroj (látkový nebo koženkový) 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 



 

 

           
 

 
C. Klavír – křídlo, délka 168 – 175 cm  
Cena bez DPH za 1ks  1 838 843,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 168 - 175 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na nejvyšší kvalitativní úrovni srovnatelné s profesionálními nástroji 
v evropských koncertních sálech 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón 
diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 obal na nástroj (látkový nebo koženkový) 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 

 
D. Klavír – křídlo, délka 168 – 175 cm  
Cena bez DPH za 1ks  1 838 843,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 168 - 175 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na nejvyšší kvalitativní úrovni srovnatelné s profesionálními nástroji 
v evropských koncertních sálech 

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika s precizním a přesným chodem, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón 
diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 obal na nástroj (látkový nebo koženkový) 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 

 mezi výběrem a dodáním nástroje nesmí dojít k žádné nevyžádané úpravě nástroje, zejména 
v oblasti mechaniky a kladívek 

 dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

 místo určení je Ostravská univerzita, Sokolská tř. 17, Ostrava 1. 
 

 



 

 

           
 

 

Část 4  Pianina     cena celkem bez DPH - 4 958 680,- Kč 
 
A. Pianino – výška 130 – 150 cm 
Cena bez DPH za 1ks     991 736,- Kč 
 
Specifikace: 

 výška: 130 – 150 cm 

 barva: libovolná 

 požadovaný nástroj musí být na kvalitativní úrovni adekvátní nástrojům vyskytujícím se v evropských 
hudebních školách  

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
B. Pianino – výška 130 – 150 cm 
Cena bez DPH za 1ks     991 736,- Kč 
 
Specifikace: 

 výška: 130 – 150 cm 

 barva: libovolná 

 požadovaný nástroj musí být na kvalitativní úrovni adekvátní nástrojům vyskytujícím se v evropských 
hudebních školách  

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
C. Pianino – výška 130 – 150 cm 
Cena bez DPH za 1ks     991 736,- Kč 
 
Specifikace: 

 výška: 130 – 150 cm 

 barva: libovolná 

 požadovaný nástroj musí být na kvalitativní úrovni adekvátní nástrojům vyskytujícím se v evropských 
hudebních školách  

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 



 

 

           
 

 rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
D. Pianino – výška 130 – 150 cm 
Cena bez DPH za 1ks     991 736,- Kč 
 
Specifikace: 

 výška: 130 – 150 cm 

 barva: libovolná 

 požadovaný nástroj musí být na kvalitativní úrovni adekvátní nástrojům vyskytujícím se v evropských 
hudebních školách  

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
E. Pianino – výška 130 – 150 cm 
Cena bez DPH za 1ks     991 736,- Kč 
 
Specifikace: 

 výška: 130 – 150 cm 

 barva: libovolná 

 požadovaný nástroj musí být na kvalitativní úrovni adekvátní nástrojům vyskytujícím se v evropských 
hudebních školách  

 tři pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 
 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
 
 



 

 

           
 

 

Část 5 –Klavíry – křídla, délka 153 – 161 cm     cena celkem bez DPH - 2 892 560,- Kč 
 
 
A. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm  
Cena bez DPH za 1ks     578 512,- Kč 
 
Specifikace 

 délka: 153 –  161 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky hudebních 
profesionálů na vysoké škole 

 dva pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
B Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm  
Cena bez DPH za 1ks     578 512,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 153 –  161 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky hudebních 
profesionálů na vysoké škole 

 dva pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
C. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm  
Cena bez DPH za 1ks     578 512,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 153 –  161 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky hudebních 
profesionálů na vysoké škole 

 dva pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 



 

 

           
 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
D. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm  
Cena bez DPH za 1ks     578 512,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 153 –  161 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky hudebních 
profesionálů na vysoké škole 

 dva pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
E. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm  
Cena bez DPH za 1ks     578 512,- Kč 
 
Specifikace: 

 délka: 153 –  161 cm 

 černá barva, vysoký lesk 

 požadovaný nástroj musí být na vysoké kvalitativní úrovni adekvátní potřebám výuky hudebních 
profesionálů na vysoké škole 

 dva pedály 

 klavírní židle obdélníkového půdorysu v ceně (možnost regulace výšky) 

 vyrovnaná technika, zpěvné a kultivované měkké tóny, kulatý tón diskantu bez náznaku ostrosti 

 přesná a rychlá repetiční technika 

 snadný, lehký a tichý chod pravého pedálu 

 bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 

 nosný tón ve všech rejstřících 

 barevný tón bez nežádoucích pazvuků alikvótních částí strun 

 vyrovnanost barvy v přechodech ostrunění 

 doprava zdarma (v ceně nástroje), včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru 

 nejméně pětiletá záruka 

 celkem tři servisní prohlídky v ceně zakoupení nástroje, které je možno využít po dobu záruky 

 dodavatel garantuje, že přímo vybraný nástroj bude skutečně dodán a nebude zaměněn za jiný 
 
 
 
 

 



Příloha č. 2 – Krycí list              
 

KRYCÍ LIST 

 
Veřejná zakázka: 

Nákup klávesových hudebních nástrojů II. 
 

Dodavatel 
(obchodní firma nebo název) 

Jedná se o malý a střední podnik  ano  ne

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

Adresa pro doručování 
(celá adresa včetně PSČ) 

Identifikační číslo 

Daňové identifikační číslo 

Kontaktní osoba v průběhu zadávacího 
řízení 

Tel Email

Oprávněná osoba 
(titul, jméno, příjmení)

 

Část 1 Klavíry – křídla, délka 208 – 215 cm 
Nabídková cena 

bez DPH 
DPH Nabídková cena 

včetně DPH 

A. – Klavír – křídlo délka 208 – 215 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

B. – Klavír – křídlo délka 208 – 215 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

C. – Klavír – křídlo délka 208 – 215 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

D. – Klavír – křídlo délka 208 – 215 cm ____________ __________ ______________ 



     

 

           
 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

    

Část 2 Klavíry – křídla, délka 185 – 195 cm 
Nabídková cena 

bez DPH 
DPH Nabídková cena 

včetně DPH 

A. – Klavír – křídlo délka 185 – 195 cm  ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

B. – Klavír – křídlo délka 185 – 195 cm  ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

C. – Klavír – křídlo délka 185 – 195 cm  ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

D. – Klavír – křídlo délka 185 – 195 cm  ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

Varianta 4    

    

Část 3 Klavíry – křídla, délka 168 – 175 cm 
Nabídková cena 

bez DPH 
DPH Nabídková cena 

včetně DPH 

A. – Klavír – křídlo délka 168 – 175 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

B. – Klavír – křídlo délka 168 – 175 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

 
 



     

 

           
 

C. – Klavír – křídlo délka 168 – 175 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

D. – Klavír – křídlo délka 168 – 175 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

    

Část 4 Pianina 
Nabídková cena 

bez DPH 
DPH Nabídková cena 

včetně DPH 

A. Pianino výška 130 – 150 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

B. Pianino výška 130 – 150 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

C. Pianino výška 130 – 150 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

D. Pianino výška 130 – 150 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

E. Pianino výška 130 – 150 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

 

Část 5 Klavíry – křídla 153 – 161 cm 
Nabídková cena 

bez DPH 
DPH Nabídková cena 

včetně DPH 

A. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

B. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    



     

 

           
 

Varianta 2    

Varianta 3    

C. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

D. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

E. Klavír – křídlo délka 153 – 161 cm ____________ __________ ______________ 

Varianta 1    

Varianta 2    

Varianta 3    

 
 
 
 
V……………………. dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 



     

 

           
 

Příloha č. 3 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 

písm. b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka: 

Nákup klávesových hudebních nástrojů II. 

 
Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČ:                 .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný(í)   

 
čestně prohlašuji(eme), že: 

 
 

- dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona dodavatel nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve 
vztahu ke spotřební daní. 

- dle § 74 odst. 1 písm. c) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění. 

 
V .................... dne ............. 
 
 
 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 
  



Příloha č. 4 

 
Předkládá pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku! 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 

písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: 

Nákup klávesových hudebních nástrojů II. 

 
 
Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČ:                 .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný(í)   

 
čestně prohlašuji(eme), že 

 
 

dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 
V .................... dne ............. 
 
 
 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 
 
  

 


		2018-10-11T10:20:00+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




